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. A - Timing -
Trofeo SUD Italia FMI 4™ Prova
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
Minicross 65cc Deb+Cad Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Seconda Manche 23/05/2010 19:20.
Gara Iniziato a 19:20:01
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(74) OTERI GABRIELE
1 19:21:45.313
2 1:52.724 +0.671 19:23:38.037
3 1:52.690 +0.637 19:25:30.727
4 1:52.853 +0.800 19:27:23.580
5 1:52.053 19:29:15.633
6 1:52.363 +0.310 19:31:07.996
(102) CHIEFARI CARLO
1 19:21:54.665
2 2:01.129 +0.907 19:23:55.794
3 2:00.735 +0.513 19:25:56.529
4 2:00.222 19:27:56.751
5 2:01.905 +1.683 19:29:58.656
6 2:02.732 +2.510 19:32:01.388
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 19:22:11.040
2 2:02.067 +3.031 19:24:13.107
3 1:59.842 +0.806 19:26:12.949
4 1:59.036 19:28:11.985
5 1:59.742 +0.706 19:30:11.727
6 2:00.058 +1.022 19:32:11.785
(501) ZAMPINI ANGELO
1 19:21:56.127
2 2:01.074 +1.176 19:23:57.201
3 1:59.898 19:25:57.099
4 2:15.718 +15.820 19:28:12.817
5 2:01.594 +1.696 19:30:14.411
6 2:00.682 +0.784 19:32:15.093
(22) ZAVAGLIA CARMELO
1 19:22:10.748
2 2:11.402 +0.503 19:24:22.150
3 2:23.013 +12.114 19:26:45.163
4 2:10.899 19:28:56.062
5 2:12.820 +1.921 19:31:08.882
(4) BRUZZESE GIUSEPPE
1 19:22:19.366
2 2:15.946 +3.950 19:24:35.312
3 2:13.772 +1.776 19:26:49.084
4 2:11.996 19:29:01.080
5 2:12.195 +0.199 19:31:13.275
(216) GUARINI GIULIO
1 19:22:11.846
2 2:18.000 +0.829 19:24:29.846
3 2:17.171 19:26:47.017
4 2:17.975 +0.804 19:29:04.992
5 2:22.015 +4.844 19:31:27.007
(9) MARASCO MANUEL
1 19:22:21.577
2 2:27.467 19:24:49.044
3 2:27.471 +0.004 19:27:16.515
4 2:28.638 +1.171 19:29:45.153
5 2:29.354 +1.887 19:32:14.507
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Vittorio Cordi' www.amb-it.com
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